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Röstånga IS – Vision 
Idrott, utveckling, gemenskap och glädje för alla! 
 
Röstånga IS – Verksamhetsidé 
Att med idrott i centrum, möjliggöra utveckling individuellt och i grupp i föreningens verksamhet. 
 
Röstånga IS – Kärnvärden 
Idrott – Vi vill skapa en rolig, meningsfull och hälsosam fritid för alla i Röstånga med omnejd.  
Utveckling – Genom öppenhet, nytänkande och långsiktigt engagemang bidrar vi till positiv 
samhällsutveckling. Barn och ungdomar är vår framtid och allt engagemang vi ger dem nu kommer 
ha stor ha stor betydelse för dem och för oss alla längre fram – utvecklas i samverkan med 
omvärlden. 
Gemenskap – En öppen och inkluderande verksamhet där alla är välkomna och ges möjlighet till 
deltagande efter sin förmåga. Allas lika värde är grunden och vi arbetar medvetet för att skapa en 
kultur där alla känner sig delaktiga med stor fokus på jämställdhet och mångfald. Alla ska kunna 
bidra med hela sin förmåga oavsett kön, nationalitet, etniskt ursprung, ålder eller sexuell läggning. 
Föreningen arbetar för att motverka alla former av intolerans t.ex. sexism, rasism, homofobi och 
funkofobi. 
Glädje – Röstånga IS ska skapa en rolig, meningsfull och utvecklande verksamhet. Respektera 
varandra och behandla andra som man själv vill bli behandlad. Stötta, positivt kroppsspråk, positiv 
attityd och ta ansvar för att alla ska känna sig välkomna. 

  
 

 

 



 

 

Inledning – Ordförande har ordet  
Detta år, 2020, har präglats starkt av en pandemi som verkligen har påverkat oss alla på olika sätt. Inget har direkt 
varit sig likt. Ett virus kom in i våra liv och vände upp och ner på allt. 

Det är det mest konstigaste fotbollsår vi alla nog varit med om, med vinterträningens slit som fick inte nyttjas till 
100%, då alla seriestarter blev inställda i april och höstsäsongen som tog slut alldeles för tidigt, framförallt för 
seniorerna. Man skulle kunna säga att det blev ett kort fotbollsår, men jag tror ändå att de flesta har upplevt det 
som ett långt, lite tråkigt år, nästan som om man blivit ”snuvad på konfekten”.   

Röstånga IS gick in i 2020 med positiv energi och såg verkligen framemot att få se träningarna starta på Freja och 
lysa upp Odenvallen. Vad vi längtat i många år, och VILKEN tur att fotbollsplanen var på plats innan Corona-
pandemin drog igång. 

Vår verksamhet har utmanats på olika sätt, med bland annat alla restriktioner, där det stod mycket ”inställt” i 
kalendern. Jag väljer att reflektera tillbaka på allt som vi verkligen lyckats göra och lyfter fram de positiva sakerna.  
 
I början av januari hade vi en utvecklande och relationsskapande dag tillsammans med våra samarbetsföreningar. 
Denna typ av aktivitet är viktig för skapa relationer som vi alla har nytta samt för att föreningarna ska utvecklas 
och överleva.   

Föreningsåret gick även i filmens och podd-
sändningens tecken. Unisport som gjorde en 
marknadsförings-film om Freja som är en 
miljöanpassad konstgräsplan, Teknos Färg som 
intervjua och filmade oss i samband med vinsten till 
Guldpenseln och blev tilldelade en check på 7500kr 
färg och sist men inte minst när Magnus Persson och 
jag fick förmånen att prata om Röstånga IS, vem vi är 
och om dess historia.   

Vi fick även förmånen att låna ut vår anläggning till Skånes FF 
som hade en STU-utbildning för duktiga 17-åringa tjejer. 
Hoppas att de njöt av Freja lika mycket som vi gör. 
Angående duktiga ungdomar, så fick våra härliga seniorer ett 
pris för 2019-års bästa Idrottsprestation i Svalövs kommun. 
Detta år har inte varit det lättaste att hålla motivationen uppe 
varken för ledare och spelare. Seriestarten uteblev, en massa 
träningar utan att veta när det är ok att spela match igen och 
sen att det blev en väldigt kort fotbollshöst där man inte fick 
lov att träna tillsammans. Vill lyfta på hatten för våra seniorer 
och säga att ni har varit grymma som ändå har försökt att 
hitta lagkänsla på distans med t.ex. träningsjulkalender och 
interna tävlingar. 

Sen vill jag rikta ett stort tack till föreningens olika sektioner och arbetsgrupper som bidrar med positiv utveckling 
för såväl Röstånga IS som vårt samhälle.  

Just samhällsengagemang var något vi alla fick uppleva på vår inspirationskväll hos Malmö FF i september. 
Röstånga IS med styrelse, ledare/tränare och medlemmar från sektionen Skid och Motion åkte ner till Malmö FF 
för att höra om deras samhällsengagemang. Det var verkligen en lyckad inspirationskväll och mycket uppskattad 
av oss alla. De höll en föreläsning om deras omfattande verksamhet – engagemanget både innanför och utanför 
fotbollsplanen som skapar många positiva effekter för flertalet människor, både barn och vuxna. 

Det vi alla upplevde, var att mycket av det som sades under kvällen låg verkligen i linje med Röstånga IS 
värdegrunder, vilket gav oss en positiv och varm feedback - att vår filosofi är rätt och att vårt engagemang betyder 
mycket.  



 

 

Hjärtligt tack till Malmö FF för att vi fick komma ner till er och inspireras, sen sist men inte minst tack för 
fantastisk rundvandring i Malmö FF:s historia av 2 medlemmar från Fotbollsföreningens Vänner!  

Fotbollssektionen, med både barn, ungdom-, dam- och herrsektion - Ni gör ett grymt jobb och jag har full respekt 
om det varit kämpigt under året, med alla restriktioner som kommit och försvårat allt. Vill rikta en stor eloge till 
alla er som valt att ta en del av er ”egentid” och lägga den på våra aktiva barn, ungdomar och seniorer. Ni är där 
för dem, och ni gör något riktigt värdefullt! 

Skid och Motion, ni är våra eldsjälar som står för hälsa och motion i föreningen och här vill jag tacka er för att ni 
skapat lösningar för att hålla gymmet öppet trots pandemin. 

Odenvallengruppen, som sköter och tar hand om frågor som berör vår anläggning. Vårt Odenvallen blomstrar. 

Loppisgruppen, som verkligen fick ”inställt” i kalendern ett antal gånger, men som ändå fixar och trixar. 

Trivselkommitteen som också fått anpassa sina planer, inställda aktiviteter och här ser vi verkligen fram emot 
firandet av 91-åringen. 

Kioskgruppen som ordnade så att vi hade fika på de få tillfällena som det nu var detta år. 

Sponsorgruppen som jobbar med gemensamma krafter för att få in sponsorer och här passar jag på att skicka ett 
hjärtligt tack till våra sponsorer och till Riksidrottsförbundet/SISU Idrottsutbildarna som hjälpt oss i år med 
ekonomiska medel. Pengarna har betytt mycket för oss och hjälpt oss under detta väldigt märkliga år.  

Just hjälp och bidrag, så beslöt Röstånga IS starta en insamling 
för ”Allas rätt till vård” i samband med Musikhjälpen och det 
kändes så bra att även vi tillsammans med er kunde ge ett bidrag 
till dem som verkligen behöver det. 

Sen vill jag lyfta gänget i styrelsen som bidrar med så mycket 
energi i gruppen och skapar engagemang som smittar av sig. 
Heja RIS i coronakris – sa Frida och vi skickade en TikTok-

hälsning, ”We will survive” 😊 

 

En STOR kram till er ALLA engagerade i föreningen, utan er/oss så är det inget Röstånga Idrottssällskap. 
/Birgitta Rydén 

 

 



 

 

Föreningen 

Styrelsen 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 

Ordförande   Birgitta Rydén 

Viceordförande  Jean Andersson 

Sekreterare   Eva Hartman 

Kassör   Cecilia Karlsson 

Ledamöter   Stina Nilsson 

  Marie-Louise Persson 

  Frida Malmström Andersson 

  Jörgen Skoog 

  Magnus Persson 

  Magnus Liljenberg 

Revisorer  Johan Bergstrand 

  Siv Moberg 

Valberedningen Per Sjöström – sammankallande, ordförande 

  Patrik Persson 

  Ola Stigmar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Röstånga Idrottssällskaps huvudstyrelse 



 

 

För föreningens idrottsliga verksamhet har sektioner haft följande sammankallande/ansvariga:  

Klubbadministratör  Marko Karjalainen 

Fotbollsgruppen  Magnus Nilsson 

Herrsektionen  Marko Karjalainen 

Damsektionen  Tommy Rydén 

Ungdomssektionen  Daniel Unnerbäck 

Skid- och Motionssektionen Viktor Jensen 

Karatesektionen  Är vilande för tillfället 

 

Föreningens tillfälliga samt tillsvidare tillsatta arbetsgrupper har haft följande sammansättning:  

Trivselkommitteen Christina Sjöström 

  Marie-Louise Persson 

  Emma Andersson 

  Stina Nilsson 

Kioskgruppen Marie-Louise Persson 

Sponsorgruppen Stina Nilsson 

  Marko Karjalainen 

  Magnus Persson 

  Jean Andersson 

Loppisgruppen Anna Haraldsson Jensen 

  Lina Wells 

  Jenny Sköld 

  Emelie Svedberg 

  Eva Hartman 

Odenvallengruppen Magnus Persson 

  Mattias Larsson 

Webansvarig (laget.se) Jennie Persson   

Vaktmästaren Carsten Jacobs  

 

 



 

 

Styrelsen 

Röstånga IS har under året haft 14st styrelsemöten inklusive årsmötet och konstituerande mötet. 

Protokoll från styrelsemötena är skickade till aktiva medlemmar i de olika sektionerna samt att de 

finns arkiverade hos sekreteraren i en pärm.  

Utöver detta har en del styrelsemedlemmarna tillsammans med övriga medlemmar haft ett antal 

separata arbets- och sektionsmöten inom respektive ansvarsområde. 

 

En kort summering av styrelsens uppdrag för 2020 var: 

• Planera och besluta om övergripande strategiska frågor. 

• Ansvara för verksamheten både ekonomiskt och innehållsmässigt 

• Fastställa en budget för föreningen och samtliga sektioner 

• Kalla till årsmöte enligt stadgarna 

• Informera samt implementera rutiner/riktlinjer i enlighet med Barnkonventionen  

• Ta fram ledarmanual – Röstånga IS modell 2021 

• Följa och ha det yttersta ansvaret för övriga sektioners verksamhet 

• Ansvara för medlemsavgifter, träningsavgifter och serieavgifter 

• Ansvara för hemsidan med hjälp av kommunikationsansvarig 

• Grovplanera/upprätta en aktivitetsplan/budget 2021 

Medlemmar i Röstånga IS 

Medlemsantal: 

Aktiva: 152st 

Passiva: 160st 

Ungdom: 115st  

Medlemsavgifter: 

Medlemsavgifter 2020 

Basmedlem 150 kr 

Karate 500 kr 

Gym 500 kr 

4 - 5 år 150 kr 

6 - 8 år 400 kr 

9 - 12 år 600 kr 

13 - 18 år 700 kr 

19 år och över 1 100 kr 

 

 

 

 

 

 



 

 

Fotbollsgruppen 

Fotbollsgruppen har tillsammans med ledare och tränare 

träffats ca. 6 gånger för att planera allt ifrån träningstider, 

material, lagindelningar, matchsättning m.m. 

Röstånga IS ungdoms tränarteam är samma gäng som 

tidigare och där är nya juniorledare/tränare på gång i Boll 

& Lek, vilket är fantastiskt och vi ser ljust på framtiden. 

Herrlagets tränare Tim Hansson valde att bryta sitt 

kontrakt av privata skäl och Magnus Nilsson tillsammans 

med Magnus Liljenberg och Jörgen Skoog är herrlagets 

nya tränarbas. 

Vi har även i år samverkan mellan föreningarna 

Ljungbyhed, Kågeröd och Svalöv, där tränarna i lagen P14, P12; F14 och F16 har haft ett bra samarbete. Inför 

2021 kommer samarbetslaget P14-Röstånga IS och Ljungbyhed IF att läggas ner, då spelar kommer att börja 

spela i andra klubbar. Övriga lag P13 och F15 kommer fortsatt som tidigare. 

I januari hade vi en lyckad relationsskapande och 

utvecklande dag mellan våra föreningar, Röstånga IS, 

Ljungbyhed IF, Svalöv BK och Kågeröd BOIF. 

Tack för en väldigt intressant dag och ett stort tack till 

Charlotta Vöcks Möller från RF-SISU som höll en väldigt 

intressant och givande föreläsning kring hur vi som 

förening säkerställer en trygg idrottsmiljö för våra barn 

och ungdomar      

I september var vi på en inspirationskväll hos Malmö FF 

för att höra om deras samhällsengagemang. Det var en 

lyckad kväll och gav oss alla en positiv feedback om att 

vår tid vi lägger på barnen, ungdomarna och 

föreningen, betyder mycket och är meningsfull.  

Vi från fotbollsgruppen passar på att tacka alla 

engagerade föräldrar för ert stöd till oss ledare. 



 

 

Ungdomssektionen 
Döden, döden, döden! Så började Astrid Lindgren samtalen med sina väninnor för att markera att nu var det 

färdigtalat om elände och man kunde tala om roligare saker. På samma sätt säger vi, Pandemi, pandemi, 

pandemi, och så är det avklarat. 

Coronapandemin har påverkat idrottsrörelsen på många sätt, inte minst för våra barn och 

ungdomar. Seriestarten sköts upp och osäkerheten fanns kring hur träningsverksamheten skulle 

fungera. 2020 blev ett annorlunda år, med det är ändå skönt att vi har kunnat erbjuda barnen fysisk 

aktivitet utomhus.  

En stor glädje är att Freja blev klar till denna säsong och underlättande för alla lagens träningar.  

Ungdomsfotbollen blomstrade med 4 Flicklag i föreningen och 3 pojklag som anmäldes till seriespel 

2020.  

Våra yngre stjärnor, Knatte, Boll och lek har haft skoj på fotbollsplanen och byggt upp läran inom 

fotboll genom att leka med bollen.  Här är det meningen att skapa bollintresse via lekmoment där 

grundmotoriska färdigheter och allsidighet tränas. 

Träningar har genomförts av engagerade ledare 

som har lagt ner mycket tid på våra underbara 

ungdomar för att de ska utvecklas, ha kul ihop 

och trivas i föreningen.  

Vi har även i år haft goda samarbeten med 

närliggande föreningar som Ljungbyheds IF, 

Kågeröds BOIF samt Svalövs BK, vilket har kunnat 

föra flick- och pojkfotbollen framåt och skapat 

möjlighet för barnen och ungdomarna att spela 

boll. 

 

I år har lagen tyvärr deltagit i färre cuper än 

vanligt samt aktiviteter som 

bland annat 

sommaravslutning och vår 

årliga uppskattade 

julavslutning vid 

Karlsrobadet i Eslöv har 

tyvärr blivit inställda detta 

år. Vi ser framemot ett nytt 

och händelserikt fotbollsår 

2021. 

 

  

 



 

 

Verksamhetsberättelse för Boll & Lek 2020 (4-6år) 

 

Truppen 

Olof Jensen, Hanna Norrby och Anna Haraldson Jensen har varit tränare för barnen under året. Inför 2021 så 
är Olof Jensen och Anna Haraldson Jensen fortsatt ledare. Fler föräldrar har visat intresse och ambitionen är 
att vara en mindre grupp tränare för att kunna dela upp den nu större grupp barn som vill spela fotboll, på 
bästa sätt.  

Antalet barn som velat träna har under året vuxit, kul! Intresset har vi mött med att dela upp gruppen barn 
utifrån olika moment, åldersblandat. Detta har fungerat väl. För boll och lek så är just leken viktig, och vi vill 
uppmuntra både kontinuitet och lust, och med tanke på åldern så är vi en varierande skara barn mellan 
träningarna. För att hjälpa nya föräldrar kring olika frågor gällande träningarna och klubben, så har vi en 
facebookgrupp och föräldraambassadörer. 

Det är en härlig grupp om 15-20 barn som är varit med under året. 

Aktiviteter 

Träning 

Gruppen har haft ca. 25 träningstillfällen under året. 

Träningsnärvaro 

Det finns ett stort intresse för att röra sig tillsammans och leka med inslag av bollar och bollspel i gruppen. 

På grund av Covid-19 så har vi inte haft någon inomhusträning och ställde in de fortsatta uteträningarna vid 

de strängare restriktioner som kom under hösten 2020.  

Vi brukar vara ca 10-20 barn per träning. 

Årets höjdpunkt 

Att sätta igång efter lov och uppehåll med alla förväntansfulla och leksugna barn!  

Mål 2021 

Vi vill att de ska känna att det är kul att röra sig tillsammans och leka fram koordination med bollar, lite skott 

med boll. 

Sammanfattning 

Året har varit härligt! Stort engagemang bland barnen och mycket spring i benen, skott- och bollglada 

händer och fötter. Oavsett väder och vind, inne eller ute. Mycket glädje och fin sammanhållning! 

 

 

 



 

 

Verksamhetsberättelse för Knattelaget 2020 

 

Truppen 

Vi har varit mellan 18 och 22 spelare, både pojkar och flickor, födda 2012 och 2013, flera nya spelare har 
under året tillkommit samtidigt som några valt att lämna. 

Två tränare har vi varit under vårsäsongen och tre under hösten, Cornelia Sjöström beslutade sig att hoppa 
in som ledare, vilket visade sig tillföra en dimension till utöver Christofers och Olas erfarenhet. 

Aktiviteter 

Träning 

Träning har under utesäsongen varit en gång i veckan på Odenvallen och inomhus i Röstånga idrottshall. 

Träningsnärvaro 

På träningarna deltar runt 14-15 stycken spelare i snitt. Som mest har vi haft 18 stycken samma träning 

Seriespel/matcher/cuper 
Vi skulle under året spelat i Ljungbyheds årliga sammandrag, men på grund av restriktioner blev detta ej 

genomförbart. I stället spelare vi träningsmatcher mot bland andra Stehag, Svalöv och Ljungbyhed. 

Årets höjdpunkt 

Höjdpunkten måste vara barnens fantastiska glädje, kämparanda, fair play, utveckling och framför allt 
kamratskap barnen emellan.  

Mål 2021 

Målsättning för året är att ett etablera utvecklat samspel och härja runt ordentligt i nordvästra Skånes 

seriesystem.   

Sammanfattning 

Barnen har varit fantastiska på att anpassa sig till de omständigheter vi ställts inför, och tvingats anpassa oss 

till.  

Träningsviljan har varit fantastisk och oavsett väder har det dykt upp peppade och glada barn, redo att ge 

järnet. 

 

 

 



 

 

Verksamhetsberättelse för pojkar P10 2020 

 

Truppen 

Gruppen har bestått av ca 18 killar, där det ingår barn födda 2009 (4st), 2010 (10st), och 2011(4st). Vi har 
varit två tränare Christofer Lövgren och Johan Nävelsö plus bra stöttning av hjälpande föräldrar. 

Aktiviteter 

Träning 

Under säsongen tränades det två gånger i veckan måndagar och torsdagar på Odenvallen/Freja och en del 

inomhus i Båghallen i Svalöv.   

Träningsnärvaro 

På träningarna var vi under våren 12-15st på träningarna och under hösten var vi efter lite avhopp oftast 10-

12st. 

Seriespel/matcher/cuper 
Vi har under året spelat 7-manna fotboll. Under våren hade vi två lag i seriespel i nordvästra Skåne födda 

2010 (dispens för 2009-spelarna) sen till hösten fick vi gå ner till ett lag efter att några slutat.  Många 

matcher med bra motstånd och utvecklande spel. 

Årets höjdpunkt 

Det bästa under året har varit att se hur killarna vuxit ihop till en grupp som spelar fotboll tillsammans och 
med varandra. Trots flera tuffa matcher blev det till sist ett par fina vinster och flera oavgjorda. Alla har 
kämpat och utvecklats mycket under året. 

Mål 2021 

Målet för 2021 är att fortsätta med den fina lagkänslan och driva fram ett bra lagspel som leder till många 

mål och bra matcher samt att alla tycker det är kul med fotboll. 

Sammanfattning 

Ett år som började med flera grupper i laget där alla under året hittat sina platser och kommit att bli ett lag. 

Kul att så många tagit stora steg i sin fotbollsutveckling och att träningsfliten är hög hos många. 

 

 

 



 

 

Verksamhetsberättelse för flickor F10 och F11 2020 

Truppen 

Carolin (Laskai) Olsson, kom 

i början av 2020 som 

tränare. Så vi är nu 4 ledare 

till två flicklag. 

Jean Andersson, Per 

Sjöström, Caroline Laskai 

och Mette Buchberg som 

alla stöttar upp både till 

träningar och matcher. Vi 

för inte glömma Nicklas 

Olsson som alltid hjälper till 

när vi har behov. 

Christina Sjöström har varit 

till en väldigt stor hjälp 

under säsongen med det 

administrativa med Fogis. 

Vi har haft två lag under hela året och vi har även fått flera nya spelare till båda lagen. 

Tyvärr har några av de äldre tjejerna slutat. 

Totalt är det 24 härliga tjejer som spelar.  

Aktiviteter 

Träning 

Träningar är 2 gånger i veckan 

(tisdag och torsdag) och vi har bara 

haft ett längre uppehåll vid påsk, 

när Corona pandemin kom in och 

påverkade vår vardag. 

Där finns några av tjejerna som inte 

spelat matcher, men varit med på 

träningarna och interna matcher. Vi 

har även några av tjejerna som har 

pausat träningen helt på grund av 

Corona, med full respekt för det.  

Men allt så har vi haft ett riktigt bra 

år med massor av aktiviteter och 

matcher. 

 

Träningsnärvaro 

På träningar har vi varit i snitt varit 16 spelare (F10 och F11).  

Seriespel/matcher/cuper 

Två lag har varit anmält – ett 7-manna F10 och ett 7-manna F11 

Vi har spelat seriespel och ca 10 matcher/lag. Ett inomhus cup i mellandagana för båda lagen var planerad, 

men blev tyvärr inställd. 



 

 

Årets höjdpunkt 

Båda lag har haft en helt otrolig utveckling och alla har utvecklat sina tekniska förmågan och spelkänsla, som 

har gjort att varje match har varit väldigt spännande.  

Mål 2021 

Att alla ska känna sig välkomna till laget och träningarna. Uppleva att de blir sedda och hörda. 

Att få in en lag-/klubbkänsla hos alla och att de äldre ser spelet och att det är naturligt att hjälpa de yngre 

spelarna. Vi ska göra mer socialt tillsammans, så det inte bara är fotboll.  

Fokusera mer på teknikträning och att få ett självförtroende till att driva. 

Anmäla oss till cuper, (när möjligheten ges under året)  

Fortsatt ha stor fokus på teknisk träning och att få ett självförtroende till att driva och känna sig trygg med 

bollen.  

Sammanfattning 2020 

Vi har under höstsäsongen haft problem med att få ihop ett lag, vilket har gjort att flera av de yngre tjejer 

har spelat två matcher på en helg, Men de har klarat det med bravur och det syns att de trivs med att spela 

med de äldre tjejerna.  

Båda lag har utvecklats helt enormt och vi har bara haft en eller två matcher med förlust.  

Vi ser att vår trupp, F11 är påverkad av att 3 spelare är slutat. Vi hoppas att de kommer tillbaka nästa år och 

är sugna på att vara med vårt härliga gäng igen.  

Sen har vårt F10 fått 3 nya tjejer som har kommit in i laget väldigt bra och känner sig trygga med oss och alla 

spelare. 

Det är en speciell känsla att lära att känna alla tjejer och se de fortfarande trivs med att träna fotboll. Sen har 

det varit skoj att när man upplever att intresset sprider sig och tjejerna laget tar med sig nya 

spelare/kompisar, vilket gjort att vi lyckats skapa två lag som tjejerna har glädjen vara en del av. Enligt Mette 

Buchberg har det varit ett väldigt lärorikt år för henne. Att gå från förälder till ansvariga ledare, lära känna 

klubben, rutiner (fortfarande en del saken, som kan bli bättre – vilket klubben jobbar med) samt lära känna 

andra tränare. Hitta sin plats och rutin, har varit utmanande/utvecklande och framförallt roligt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Verksamhetsberättelse för pojkar P12 – Röstånga och Kågeröd 2020 

  

Truppen 

Även detta år så har P12-killarna haft ett samarbete med Kågeröd, vilket varit en förutsättning för att kunna 

spela seriespel. Laget har bestått av 3 - 4 Röstångakillar födda 2007 och 3stycken födda 08. Ledarna från 

Röstånga är Richard Nennebrandt och Daniel Unnerbäck. 

Aktiviteter 

Träning 

Vi har under året tränat två gånger i veckan, den ena i Kågeröd och den andra i Röstånga. 

Träningsnärvaro 

Det har varit bra uppslutning på träningarna och killarna har trivts i varandras sällskap. Under Röstångatiden 

så har ibland träningen skett tillsammans med F14-gänget. Känslan är att seriositeten faktiskt ökat något. 

Man vill inte vara sämre än tjejerna. Det har ibland blivit tuffa sammandrabbningar, meningen av parterna 

har velat visa något utåt. Vi tränare har sett detta som positivt för bägge grupperna. 

Seriespel/matcher/cuper 

Vi har spelat i en resultatlös 08-serie med dispens för våra äldre killar. Killarnas absolut största styrka under 

året har varit att inte ge upp och kämpa hela matcherna trots att vi ofta mött tufft motstånd.  Vid de sista 

matcherna under hösten så fick vi också valuta för vårt kämpande och killarna fick anledning att fira efter 

sista matchen, något vi tränare kände var viktigt inför framtiden. 

Årets höjdpunkt 

Att det här laget aldrig ger upp! Inför varje match är vi världsmästare och efter varje match är man ändå 
hyfsat nöjd och hittar ljusglimtar. 

Mål 2021 

Det kommer vara ett samarbete med Kågeröd BOIF även kommande år, vilket är positivt då vi har ett 

samarbete som fungerat jättebra. Vi kommer vara 13 killar som kämpar på. 

Sammanfattning 

Fotboll är för alla, alltid och så länge som möjligt! 



 

 

Verksamhetsberättelse för flickor F14 – Röstånga och Svalöv 2020 

 

Truppen 

RSK blev tidigt under året RS eftersom den enda tjejen från Kågeröd började spela i Marieholm istället. 
Tråkigt för oss, men viktigt att hon fortsatte med idrott. Röstånga och Svalöv fortsatte därmed sitt 
samarbete och även detta år blev väldigt friktionsfritt, mycket på grund av en prestigelöshet från spelare och 
tränare. Ledarna från Röstånga är Richard Nennebrandt och Daniel Unnerbäck.  

Aktiviteter 

Träning 

Två träningar i veckan, endast uppehåll under juli. 

Träningsnärvaro 

Vi har alternerat träningarna och haft en i Svalöv och en i Röstånga i veckan. Träningsfrekvensen har varit 

bra, även om vi önskar att det alltid är alla.  

Seriespel/matcher/cuper 

Tjejerna har spelat 9-manna på större plan. 

Inför året så bestämde vi gemensamt att vi skulle börja i B-gruppen eftersom vi hade lite nya spelare. 

Skåneboll placerade oss dock i A-gruppen, vilket vi visste skulle bli tufft. Vi åkte också på lite förluster i 

början, men närmade oss hela tiden. Med en riktigt bra avslutning så säkrade vi femteplatsen i sista 

omgången. Ett väldigt bra resultat sett till förutsättningarna. 

Tjejerna hann med en inomhuscup i Örkelljunga i januari. De gjorde en fantastisk insats och förlorade finalen 

i förlängningen. Roligt att se att de håller jämna steg med många lag i Nordvästskåne. 

Årets höjdpunkt 

Det här laget slutar aldrig förvåna oss. Ständig utveckling och bra lagsammanhållning. Att det dessutom 
tillkommit 6-7 spelar under året visar på att detta lag vill man tillhöra. Ge laget något år ytterligare så är vi 
övertygade om att vi har ett av de bättre lagen i Skåne.  

Mål 2021 

2021 är första året med 11-mannafotboll och vi är i dagsläget 18 ambitiösa tjejer. Det kommer att bli ett bra 

år. 

Sammanfattning 

På ett år så har vi fått 7 nya spelare till laget, många av dem har inte spelat fotboll tidigare. Nämn det lag 

som i fjortonårsåldern lockar så många nya spelare. Det är annars en ålder när många brukar sluta. Som 

ledare tycker vi att det är helt fantastiskt och kommer att vara räddningen för laget i framtiden. Självklart är 

det en utmaning med ett lag som har så olika träningsbakgrund, men vilken utveckling vi har sett på tjejerna.  



 

 

Verksamhetsberättelse för pojkar P14 – Röstånga, Ljungbyhed 2020 

Truppen 

Vi var 15 spelare i truppen, var av 4st är från Röstånga 
Huvudtränaren är Jonas Pettersson från Ljungbyhed och assisterande tränare från Röstånga är Mats Blücher 
och Patrik Persson. Lagledare är Carina Rydén Pettersson från Ljungbyhed.  

Aktiviteter 

Träning 

Träningar - Tränat 2 ggr/veckan. Närvaro ca 80%. Jonas och Patrik höll de flesta träningarna. Mats valde 2020 

vara mer hjälplig vid behov. 

Träningsnärvaro 

Vi har haft ca. 80% närvaro på träningarna, vilket har varit fantastiskt. 

Seriespel/matcher/cuper 
Spelade stor 9-manna. Vårens serie spelades som för alla utan resultat. Vi spelade i B-serie med gott resultat 
och innan dess hann vi under våren även med några träningsmatcher. 
Hösten blev det B-serie igen och vi gjorde oftast fantastiska insatser och växte verkligen både som enskild 
spelare och som lag. Resultatet blev 8 vinster och 1 förlust! 
Cuper blev det inte så mycket av under detta märkliga år. I februari deltog vi i Kristianstad Arena Cup och 
gjorde hyfsat resultat. Besvikelsen var ju att det blev ingen Skadevicup under sommaren som vi planerat.  
 
Årets höjdpunkt 
Att detta fantastiska lag avslutade serien som segrare! 

Mål 2020 

Målet för 2020 var att utveckla varje enskild spelare och svetsa ihop oss till ett väldigt bra lag och det 

lyckades bra. Vi skulle vara ett spelförande lag och lägga krut på att vinna tillbaka förlorad boll. 

Sammanfattning 

Detta samarbetslag har nu funnits i 6 år och har fungerat fantastiskt bra. Men efter höstens seriespel blev 

det naturligt att samarbetet upphörde, då 5 spelare (4 från Röstånga) vill pröva gå till andra klubbar. 

Hur laget kommer att formas/se ut framöver vet vi inte just nu. 

Patrik och Mats vill tacka Jonas och Carina för ett fantastiskt samarbete och så klart både Röstånga IS och 

Ljungbyheds IF för vi blev stöttade och trodde på oss från början. 

Vi har haft mycket bra gemenskap med föräldrar och vi måste även tacka Stig (Dylans morfar) som många 

gånger körde Röstångabussen till matcher och viktigast av allt så klart Spelarna....Barnen...Vår framtid! 

// Patrik och Mats 



 

 

Verksamhetsberättelse för flickor F16 – Röstånga, Kågeröd och Svalöv 2020 

 

 Truppen 

Vi var 15 spelare i truppen, var av 5st är från Röstånga 
Vi var 1 ledare från Röstånga, Richard Nennebrandt och 2 ledare från Kågeröd, Kenneth Persson och Markus 
Friberg. 

Aktiviteter 

Träning 

Vi har haft 2 träningar i veckan, tisdagar och torsdagar. Under våren tränade vi tillsammans med damlaget i 

Röstånga på tisdagar och i Kågeröd, endast F16, på torsdagar. På hösten tränade F16 tillsammans med 

damlaget i Röstånga både tisdagar och torsdagar. 

Träningsnärvaro 

Vi har haft en god uppslutning på träningarna  

Seriespel/matcher/cuper 
Vi har under året spelat 14 matcher och av dessa har sex vunnits, en spelats oavgjord och sju förlorats. Laget 

placerade sig i mitten av tabellen under höstens seriespel, under våren spelades endast träningsmatcher. 

Årets höjdpunkt 

Höjdpunkten var när vi vann säsongens sista match vilket blev en härlig avslutning för detta lag som nu 

kommer att tillhöra damlaget. Noterbart är också att en stor del av spelarna i F16-laget spelat frekvent med 

damlaget.  

Mål 202 

Från och med 2021 kommer spelarna tillhöra damlaget och kommer utvecklas både på individ- samt 

gruppnivå.  

Sammanfattning 

Vi har sett det positivt att några av tjejerna i laget har och spelat i damlaget samt att vårt arbete med att 

skapa en lyckosam övergång från ungdomsfotboll till seniorfotboll har fungerat. 

 

 

 



 

 

Seniorverksamheten 
Säsongen 2020 började med den vanliga optimismen och 

längtan till seriestart.  

Våra seniorer, både dam- och herrlag lyckades strida sig till 

toppen på förra säsongen och såg framemot att få spela i 

sina nya divisioner. Sen satte Coronapandemin stopp för 

seriestarten och även de förebyggande träningsmatcherna 

uteblev. Efter sommaren startade fotbollsserien och skulle 

avgöras som enkelserie.  

Våra duktiga seniorer fick ett pris för 2019-års bästa 

Idrottsprestation i Svalövs kommun. Vi är så grymt stolta 

över vårt Dam- och Herrlag och de tilldelades utmärkelsen 

med följande motivering: 

"Det har varit spännande och underhållande att få följa 

lagens duktiga fotbollsspelare och ledare, samt att få 

glädjas tillsammans med dem över deras prestation. I 

Röstånga IS har det aldrig någonsin hänt att både dam- och 

herrlag lyckats gå upp en division under samma säsong. I 

Röstånga IS är det viktigt att arbeta tillsammans och låta 

alla känna en delaktighet. Detta lika väl på plan som 

utanför denna. Under gångna året har man försökt involvera samtliga spelare, så de får en 

förståelse för föreningens värdegrunder och policy. Detta resulterade i 2 seriesegrar." 

Totalt har Röstånga IS under året haft ca. 50st aktiva seniorer 

som kämpat starkt trots pandemin. 

Seniorerna har under året varit delaktiga i en del 

föreningsaktiviteter så som fixardagar och målardagar. Vi fick 

målat våra byggnader, både klubbstugan och 

omklädningsbyggnaden. Tänk så snabbt det går och så 

mycket roligare det blir när man är många. 

Dessutom sköter seniorerna varandras 

kioskverksamhet vid hemmamatcher. 

I Röstånga IS är det viktigt att vi arbetar tillsammans 

och att alla känner en delaktighet. Det gäller lika väl 

på samt utanför fotbollsplanen. I år har vi strävat efter 

att involvera samtliga spelare, så att de får en 

förståelse för föreningens värdegrunder och policy. 

 

 

 



 

 

Verksamhetsberättelse för damlaget 2020 

 

Truppen 

Truppen har varit från början 17 spelare. Under året så kom Linnea A tillbaka och vi tappade Tilda N för 
studier. Tilda har dock varit med en del matcher när hon varit hemma. Vi har haft några långtidsskador som 
varit lite dryga. En positiv sak med 2020 var de spelarna som tagit steget upp från F16 laget och som tränat 
och spelat med oss hela 2020. Det är kul när unga hungriga spelare fyller på. 

I damlagstruppen har vi varit ledare Agneta Nielsen och Tommy Rydén samt assisterande från F16, Kenneth 
Persson och Markus Friberg. 

Aktiviteter 

Träning 

Träningar tisdagar och torsdagar med start från sista veckan i januari till 

mitten av oktober, efter att serien var slut. Vi har försökt att hålla igång 

träningen trots Corona och vidtagit lämpliga anpassade lösningar. 

Träningsnärvaro 

Träningarna under våren var riktigt bra uppslutning, med snitt 15st. Tyvärr 

föll intresset lite innan sommaren när det blev klart att det inte skulle bli 

en vårsäsong. 

Seriespel/matcher/cuper 
Vi laddade för seriespel i Div.3 Nordvästra med 12 lag, men vårsäsongen 
blev inställd.  
Höstsäsongen startade tungt på grund av att vi inte direkt fick några förberedelser, inga träningsmatcher och 
våra kvarvarande långtidsskador låg tungt över oss. Dock blev vi blev bättre under hösten, men med ett par 
tunga förluster (Asmundtorp och Kullabygden) gjorde att vi blev degraderade till 4:an. 
Lagets målskytt: 
Ida Malm 3st mål 
Flest spelade seriematcher: 
Ida Malm, Saga Malm, Maja Nilsson, Amelie Rydén, Frida Sjöstrand, Amanda Wijkander Jönsson och Linnéa 
Andersson med vardera 10st. Strax därefter spelade Thea Hedin 9st. 

Årets höjdpunkt 

Tjejerna i laget gör höjdpunkten 2020. Man har en go sammanhållning och det ser vi fram mot att använda 
2021 

Mål 2020 

Vi ska kriga om platserna i toppen på serien. Landskrona BOIS och HIF ska få det tufft 



 

 

Verksamhetsberättelse för herrlaget 2020 

Truppen 
Gruppen består av 30st 

herrlagspelare, där 

tränarstaben bestod av 

tränaren, Tim Hansson och 

lagledaren Jörgen Skoog och 

Magnus Liljenberg. 

Aktiviteter 

Träning 

Träningar var måndagar och 

onsdagar från första veckan i 

januari till oktobers slut.   

Träningsnärvaro 

Träningarna var bra befolkade mellan januari till maj och förhoppningarna var höga inför säsongen. 

Seriespel/matcher/cuper 

Vi har under året spelat i div Div.6 Norra med 10 lag. Det blev 5 vinster, 1 oavgjord och 3 förluster som 

resulterade i att vi slutade på 4:e plats i serien. Målskillnad 26 - 17, 16 poäng. 

Bäste målskytt i serien: 

Dren Bashota med 7 mål 

Alexander Rydén med 4 mål 

Daniel Olsson med 3 mål. 

Flest spelade seriematcher: 

Dren Bashota 9st. 8st spelade matcher stod Johan Linderfalk, David Linné Pettersson, Daniel Olsson och 

Theodor Rydén för. 

Årets höjdpunkt 

Alla spelarna var sugna och redo för att sikta mot division 5 även om vår målsättning var att hamna på övre 

halvan av division 6, vilket vi gjorde, genom att placera oss på 4:e plats med enkelserie. 

Mål 2021 

Inför 2021 räknar vi med något tunnare trupp, då vi tappat en del spelare till närliggande föreningar samt att 

några slutat. Vårt mål är att bygga upp ett stabilt lag för framtiden och säsongen kommer vara tuff. Med den 

goda sammanhållningen vi har kommer detta att stärka hela laget och vi kommer att kriga för att vinna.  

 

Sammanfattning 

Vi jobbade på och tränade på vår spelidé som växte mer och mer, match för match. Sen slog covid-19 till och 

motivationen sjönk för våra spelare allt eftersom månaderna gick. Besvikelsen var stor att det inte kom 

några matcher samt att vissa lag spelade matcher men andra inte, då rekommendationerna var svaga och 

oregelbundna från förbundet. 

Sen kom sommaruppehållet och vi tog en välbehövlig paus efter den längsta försäsongen någonsin. Trots 

våren kom killarna tillbaka hungriga på fotboll och vi drog igång träningar med bra folk igen och resultaten 

började rulla in. Även om vi hade några få matcher som inte gick vår väg på grund av inställning och 

liknande. Sådan är fotbollen och vi hade förhoppningar om kval uppåt men tyvärr så spolades de drömmarna 

i en brutal match mot Norra Rörum där de fick spela lite som de ville av domarna. Slutligen missade vi kval 

med några få poäng och vi var trots det nöjda med säsongen efter några dagar när allt lagt sig. 



 

 

Skid- och motionssektionen 2020 
Skid- och motionssektionen avger härmed följande berättelse för 

verksamhetsåret 2020, föreningens 40:e verksamhetsår.  

Styrelsen i sektionen har haft följande utseende:  

Sammankallande och kassör Viktor Jensen 

Ledamöter   Maria Persson 

Nisse Nilsson 

Nisse Olofsson 

Gunnar Friberg 

Sami Karjalainen 

Martina Malmström 

Vi har under året haft 3 protokollförda sammanträden och ett antal 

informella möten.  

Antalet medlemmar 78 st. 

Bastun 

Sektionen har under vintern svarat för bastubad i omklädningsrummen. 

Skåneleden 

Sektionen har ansvarat för märkning och tillsyn av Skåneleden från Nackarpsgård till Jällatorpet inklusive 

vindskyddet på Jällabjär. Bidrag för detta har utgått från Svalövs kommun på 5000kr. 

Elljusslingan 

Sektionen har ansvarat för underhåll och skötsel av elljusslingan. 

Gymmet 

Till gymmet har det köpts in nya redskap. 

Vi har under året försökt att göra en uppdatering av medlemmar och taggar, vilket inte är helt klart. Det är 

många taggar som inte är registrerade någonstans. Vi har uppmanat alla medlemmar att komma upp och 

godkänna ett avtal för att uppdatera vårt system. I april 2020 stoppade vi för nya gymmedlemmar på grund 

av pandemin. Nya medlemmar räknas alla som inte betalt för medlemsåret 2020 innan april. Detta fortsätter 

att gälla 2021 så länge pandemin finns. Detta betyder att 2021 är det endast de medlemmar som betalt 

innan april 2020, som även kan lösa medlemskap 2021. Avgiften är 600kr från och med 2021, vilket 

beslutades vid årsmötet 2020. Vi har även förstärkt städningen och minskat antalet tränande från först till 

6st och nu till max 4 personer. 

 

Skid- och motion tackar alla som på något sätt stöttat vårt arbete. 

Viktor Jensen, Maria Persson, Gunnar Friberg, Nisse Olofsson, Nisse Nilsson, Sami Karjalainen och Martina 

Malmström 

 



 

 

Odenvallengruppen 
Första året med att även sköta en konstgräsplan är en 

ny erfarenhet för gruppen. Det är viktigt att vi har rätt 

skötsel för hållbar kvalitet och livslängd.  

Utmaningen som varit under året är belysningen som 

har strulat och kontakten med entreprenörerna 

pågår, då det även var en anmärkning på 

besiktningen. 

Vår naturgräsplan har fått förutom rutinmässig 

omsorg av kommunen som vi tackar för, även extra 

underhållsarbete som t.ex. toppdressing, luftning av 

Magnus Persson, Nisse Olofsson med flera. Den är 

lätt en av Skånes finaste fotbollsplaner. 

Två fixardagar lyckades vi få till och Odenvallen fick 

extra omsorg och kärlek. På våren putsades det fönster, städades i bollrum o omklädningsrum, stolar 

tvättades, mål och avbytarbåsen tvättades, städades i klubbstugan, ris och sly rensades bort. Dessutom fick 

vi upp vår nya klocka som väntat på att få komma fram. Tack Unisport för hjälpen med klockan. 

Under hösten klipptes häcken längts vägen och anläggningen iordningställdes för en välbehövlig vila. 

Vi har även satt upp en spegelvägg på gymmet och nya röda 😊 gardiner i klubbstugan. 

Ett plus i kanten på båda tillfällena var att Trivselkommitteen, med Mie Persson i spetsen bjöd på goa 

hamburgare från grillen som smakade extra gott efter arbetstimmarna. 

Ett STORT 🧡 tack alla underbara föräldrar, ledare, spelare, medlemmar som var med och hjälpte till vid 

dessa tillfällena. 

Våra seniorer hjälpte oss i år med att måla klubbstugan och omklädningsbyggnaden. De ställde upp några 

timmar 2 lördagar i rad. Nu glänser våra byggnader röda och fina.  

Sen ett stort tack till vår vaktmästare Carsten  Jacobs 

som har underhållt och skött vår anläggning Odenvallen 

under året, och sist men inte minst ett stor tack till 

Magnus Persson som tog på sig vaktmästarkavajen när 

Carsten var sjukskriven för planerad operation. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Trivselkommitteen 
Aktiviteter  
Trivselkommitteen startade året med stor entusiasm med planering 

för årets traditionella aktiviteter och såg framemot årets jubileum att 

fira att klubben funnits i 90 år. Sen slog pandemin ner med stor kraft 

och vårens aktiviteter ställdes in och sköts fram till hösten med en 

liten förhoppning om att det värsta hade passerat, men så insåg vi 

ganska snart att årets planer fick bli vilande till nästa år. Så 

förhoppningsvis kommer vi att kunna fira vår 91-åring då. 

Dock lyckades vi ordna några smakrika stunder runt grillen på årets 
fixardagar och även arrangera vår traditionsenliga gåsafotboll.  

I ett vackert höstväder med blå himmel i oktober anslöt ett gott gäng 
för att kämpa om första pris. Det grillades hamburgare och 
supporterna bjöds på kaffe och kanelbulle.  

Sen lyckades vi få till ett gemensamt julbord digitalt fredagen den 11 
december. Tomtemor och tomtefar delade ut jultallrikar på 
Odenvallens parkering och sen bjöd ordförande in till en träff över 
datorn. Vi frossade i oss julmaten 
och utbringade en gemensam skål 
och önskade varandra en härligt jul. 
Styrelsen tackade alla för sitt årliga 
engagemang. 



 

 

Loppisgruppen 
Lina Wells, Jenny Sköld och jag, Anna, har utgjort 

kärntruppen med stöd av Eva Hartman och Emelie 

Svedberg. Loppis förenar och är kul. Vi är ett bevis på 

att den engagerar fler än fotbollsföräldrar. 

Loppisen hålls vanligen i maj, men detta år är inget 

vanligt år, utan vår loppis liksom så gott som alla 

andra idrottsloppisar fick omgruppera och planeras 

om utifrån förutsättningar som ändrats under så gott 

som hela året.  

Vi har tagit emot möbler och saker inför försäljning 

under hela året och har med det också tagit på oss 

ett ansvar att sälja sakerna till förmån för 

verksamheten.  

Alla som skänker och fixar så att vi har möjlighet att 

sälja bra saker, har vi ett ansvar gentemot i att ta 

hand om sakerna på bästa sätt. Covid-19 försvårade 

det löftet. Liksom den inkomst som loppisen årligen 

sedan lång tradition genererat verksamheten. 

Vår ambition är naturligtvis att både få en inkomst 

till föreningen, men också ta hand om det som 

kommit föreningen till skänks på bästa sätt. 

Vi planerade om för en loppis efter sommaren, vilket sedan inte gick med tanke på högre smittspridning och 

nya restriktioner. Så vi planerade om. Och planerade om. Och planerade om. För att landa i en digital 

försäljning med start av julsaker lagom till advent. Allt är genomgånget och det är kul att göra med tanke på 

hur bra saker som vi kommer kunna sälja. Det som kvarstår är möbler och lite annat som vi hoppas kunna 

sälja vidare under våren på något bra sätt. 

Håll sikte på riktiga 

godbitar! 

Med hopp om ett friskt och 

loppissuget 2021, 

 

/Loppisgänget gnm Anna 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sponsorgruppen 
Sponsoråret 2020 
Sponsorgruppen inleder året med en första träff i januari för att fördela och planera arbetet med 2021 års 
programblad. Härefter följer en hektisk period med att kontakta gamla och nya sponsorer samt 
sammanställning inför tryck.  

Vi vill rikta ett hjärtligt tack till alla våra sponsorer och till Riksidrottsförbundet/SISU Idrottsutbildarna som 
hjälpt oss i år med ekonomiska medel. Pengarna har betytt mycket för oss och hjälpt oss under detta väldigt 
märkliga år. Vi vill fortsätta driva vår förening framåt och att den blomstrar i flera år till. 

Vi arbetar med att utveckla vårt samarbete med föreningens sponsorer och hoppas att framtida utbud 
kommer vara intressant för medlemmar som för allmänheten.  

Ert stöd möjliggör en fortsatt utveckling på det vi tror på - Idrott, utveckling, gemenskap och glädje för alla! 

Våra barn och ungdomar är vår framtid och allt engagemang vi ger dem nu, kommer ha stor betydelse för 

dem och för oss alla längre fram – utvecklas i samverkan med omvärlden. 

Vi vill lyfta fram några av årets sponsorer som med deras bidrag gjorde att vi lyckades köpa in 

material/kläder även i ett år där självklara intäkter uteblev. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ekonomi 
Röstånga IS redovisar ett positivt resultat på 11 728,73kr, vilket är mycket glädjande med tanke på årets 

stora utmaning – Corona pandemin. 

Det ekonomiska resultatet av 2020 års verksamhet framgår i mer utförligare ekonomisk redovisning i bilagan 

”Årsredovisning med resultat- och balansräkningar” 

Röstånga IS strävar efter att behålla en så god ekonomi som möjligt för att föreningens olika sektioner, kan 

ha möjlighet att träna och spela i vår klubb. 

 

 

 

 


